
2022 m. kovo 25 d. pareikštas ieškinys byloje 1906 Collins / EUIPO – Peace United (bâoli BEACH)

(Byla T-160/22)

(2022/C 207/62)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: prancūzų

Šalys

Ieškovė: 1906 Collins LLC (Majamis, Florida, Jungtinės Valstijos), atstovaujama advokatės C. Mateu

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Peace United Ltd (Londonas, Jungtinė Karalystė)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, savininkė: kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: vaizdinis Europos Sąjungos prekių ženklas „bâoli BEACH“ – Europos Sąjungos prekių 
ženklas Nr. 16 552 333

Procedūra EUIPO: registracijos panaikinimo procedūra

Ginčijamas sprendimas: 2022 m. sausio 20 d. EUIPO antrosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 223/2021-2

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti ginčijamą sprendimą,

— nuspręsti, kad Europos Sąjungos prekių ženklas „bâoli BEACH“ Nr. 16 552 333 negalioja pagal Reglamento (ES) 
2017/1001 59 straipsnio 1 dalies b punktą;

— pripažinti negaliojančiu prekių ženklą Nr. 16 552 333 nuo jo pateikimo;

— priteisti iš bendrovės Peace United per šį procesą 1906 COLLINS sumokėtus mokesčius ir patirtas išlaidas, įskaitant 
išlaidas patirtas EUIPO anuliavimo skyriuje ir apeliacinėje taryboje, pagal Bendrojo Teismo procedūros reglamento 
134 straipsnio 1 dalį ir 190 straipsnį.

Pagrindai, kuriais remiamasi

— Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/1001 95 straipsnio 1 dalies pažeidimas,

— Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/1001 95 straipsnio 2 dalies pažeidimas,

— Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/1001 94 straipsnio 1 dalies pažeidimas,

— Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2017/1001 59 straipsnio 1 dalies b punkto pažeidimas.

2022 m. kovo 28 d. pareikštas ieškinys byloje Transformers Manufacturing Company / EUIPO – 
H&F (TMC TRANSFORMERS)

(Byla T-163/22)

(2022/C 207/63)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: italų

Šalys

Ieškovė: Transformers Manufacturing Company Pty Ltd (Melburnas, Australija), atstovaujama advokatės F. Caricato

2022 5 23 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 207/47



Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: H&F Srl (Milanas, Italija)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, savininkė: ieškovė Bendrajame Teisme

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: vaizdinio Europos Sąjungos prekių ženklo TMC TRANSFORMERS paraiška – Registracijos 
paraiška Nr. 17 262 668

Procedūra EUIPO: protesto procedūra

Ginčijamas sprendimas: 2022 m. vasario 3 d. EUIPO penktosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 1211/2021-5

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— preliminariai pripažinti, kad H&F Srl paraiška yra neteisėta ir konstatuoti EUIPO pirmojoje ir antrojoje instancijoje 
vykusio proceso nepriimtinumą;

— pakeisti ginčijamą sprendimą, nes jis faktiškai ir teisiškai nepagrįstas ir trūksta jo motyvų;

— nepatenkinus pirmojo reikalavimo, panaikinti ginčijamą sprendimą, nes jis faktiškai ir teisiškai nepagrįstas, ir grąžinti 
bylą;

— priteisti iš EUIPO ir įstojusios į bylą šalies bylinėjimosi išlaidas, patirtas trijose instancijose.

Pagrindai, kuriais remiamasi

— H&F Srl teisės pareikšti ieškinį nebuvimas, dėl kurio EUIPO nepriėmė sprendimo ir nepateikė motyvų;

— Klaidingas suklaidinimo galimybės (Tarybos reglamento (EB) Nr. 207/2009 8 straipsnis) faktinis ir teisinis vertinimas;

— Sprendimo motyvų trūkumas.

2022 m. kovo 28 d. pareikštas ieškinys byloje Transformers Manufacturing Company / EUIPO – 
H&F (TMC TRANSFORMERS)

(Byla T-167/22)

(2022/C 207/64)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: italų

Šalys

Ieškovė: Transformers Manufacturing Company Pty Ltd (Melburnas, Australija), atstovaujama advokatės F. Caricato

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: H&F Srl (Milanas, Italija)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, savininkė: ieškovė Bendrajame Teisme

C 207/48 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2022 5 23


	Byla T-160/22: 2022 m. kovo 25 d. pareikštas ieškinys byloje 1906 Collins / EUIPO – Peace United (bâoli BEACH)
	Byla T-163/22: 2022 m. kovo 28 d. pareikštas ieškinys byloje Transformers Manufacturing Company / EUIPO – H&F (TMC TRANSFORMERS)
	Byla T-167/22: 2022 m. kovo 28 d. pareikštas ieškinys byloje Transformers Manufacturing Company / EUIPO – H&F (TMC TRANSFORMERS)

